למזכירות. ידי המאשימה על יועברו שיועבר לאחיו של המנוח, שפרטיו המלאים פיצוי בסך של 200,000 ₪ .3
הפקדון שהופקד על ידי משפחת הנאשם יועבר לזכות הפיצוי.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

המזכירות תעביר העתק של גזר הדין לשירות המבחן לנוער.

ניתן היום, ד' כסלו תשפ"ג, 28 נובמבר 2022, במעמד
הצדדים.

עמי קובו, שופט דבורה עטר, שופטת רות לורך, שופטת - נשיאה